VYSLEDKOVA LISTINA

DEN SUPERVYTRVALCA - 1.ro¢nik

Datum: 12. - 13. 9. 1987

Miesto: Zilina

Atleticka draha VSDS Zilina (400 m)

Klub

24 hodinovka
'_-—-_-
Por Meno 24 hodin
Kubecek Vladimir 255,680 km

Police nad Metuji

Zatecka Bozena

183,585 km

CH Vysoké Tatry

Ohera FrantiSek

167,620 km

Ostrava

Seitl Otto

166,400 km

Ostrava

Kabelik Jaroslav

160,0 km

Uherské Hradisté

KarpiSkova Jaroslava

152,422

Brno

Klysak

vzdal

Beroun

1.
2.
3.
4.
3.
6.
7.
8.

Kategorie: Celkové poradie muzi, Zeny
Usporiadatelia: Lokomotiva Zilina,

Ostrava

Riaditel’ pretekov: Marian Michalik



